下記明細を参考にご確認ください。

No.

2

3

4

5

以　上

振込人名義：学年費返金　南山学園

1

新体力テスト

クラスTシャツ

英語参考書3冊

550円

1,500円

506円

180円

1,900円

2,805円

返　金　内　訳

摘　要 金　額

J3旅（基本料金104,783円+オプション全て利
用した場合の金額108,583円との差額返金）

事前連絡欠席

直前連絡欠席

軍艦島ｸﾙｰｽﾞ（オプション）利用無し
※直前連絡欠席の場合返金なし

長崎電鉄一日乗車券（オプション）利用無し

108,583円

55,146円

2,650円

600円

長崎遊学券（オプション）利用無し

旅集合写真

検診料

2025年6月18日

男子部事務室

　行事の欠席、物品の未購入等、個人ごとに金額が異なります。

2024年度中学校3年生時　学年費返金について（お知らせ）

学年費返金の振込日、および返金額について、下記のとおりご案内します。

高校1年生保護者　各位

記

返金振込日：2025年6月20日（金）